

Ejendomsselskabet Haslevhus A/S

Svanevej 10 - 12

5690 Tommerup

CVR-nummer 28158823

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. september 2018

Niels Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Haslevhus A/S
Svanevej 10 - 12
5690 Tommerup

Hjemstedskommune: Assens
CVR-nummer: 28158823
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Bestyrelse

Per Jessen
Line Ravn Fredensborg
Niels Erik Pedersen
Kim Fuglsang

Direktion

Niels Erik Pedersen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning, køb og salg af fast ejendom samt gennemførelse af byggeprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat for regnskabsåret 2017/18 udviser et underskud før skat på TDKK 125, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på TDKK 1.497.

Sidste års skat af årets resultat var formindsket ved ændring i regnskabsmæssig skøn af indregnet skatteaktivt med TDKK 219.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et uændret driftsresultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Nettoomsætning	137.792	135
	Ejendomsomkostninger	-97.087	-83
	Andre eksterne omkostninger	-30.937	-8
	Resultat før finansielle poster	9.768	44
1	Finansielle omkostninger	-134.800	-133
	Resultat før skat	-125.032	-90
	Skat af årets resultat	27.695	296
	Årets resultat	-97.337	207
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-97.337	207
	Resultatdisponering i alt	-97.337	207
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Handelsejendomme	4.151.006	4.151
	Varebeholdninger	4.151.006	4.151
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.868	12
	Udsudte skatteaktiver	196.000	188
	Andre tilgodehavender	21.517	4
	Tilgodehavender	235.385	203
	Likvide beholdninger	249.036	276
	Omsætningsaktiver i alt	4.635.427	4.631
	Aktiver i alt	4.635.427	4.631

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	497.435	-905
3	Egenkapital i alt	1.497.435	95
	Deposita og forudbetalt leje	33.944	34
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.089.396	4.475
	Anden gæld	4.652	17
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.137.992	4.536
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.137.992	4.536
	Passiver i alt	4.635.427	4.631
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	134.000	133
Andre finansielle omkostninger	800	1
Finansielle omkostninger i alt	134.800	133

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1.000	-905	95
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	1.500	1.500
Årets resultat	0	-97	-97
Egenkapital ultimo	1.000	497	1.497

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NP Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for et offentligt vejprojekt er der deponeret TDKK 214 på sikringskonto, der indgår i de likvide midler.

Til sikkerhed for ejerforening er der vedtægter lyst pantstiftende i ejendommen for TDKK 42.
